公印省略

７高ケ推第１９０１号

                              令和７年１０月２２日

 県内介護サービス事業所管理者 殿

福 岡 県 保 健 医 療 介 護 部

高齢者地域包括ケア推進課介護人材確保対策室長

介護ロボット・ＩＣＴの導入状況に関するアンケート調査について

 平素より適正な介護サービス事業の運営に御尽力いただき厚くお礼申し上げます。

この度、介護サービス事業所を対象として、下記のとおりアンケート調査を行います。

 つきましては、調査対象の介護サービス事業所におかれましては、御多忙中と存じます

が、調査に御協力くださいますようお願いします。

記

１ 調査目的

  介護ロボット・ＩＣＴの導入状況について把握するため、アンケート調査を実施する

もの。

２ 調査対象事業所

  福岡県内に所在する介護保険法上の介護サービスを実施する事業所

３ 回答方法

  次の URL又は二次元コードからアクセスし、電子申請にて御回答ください。

  https://shinsei.pref.fukuoka.lg.jp/SksJuminWeb/EntryForm?id=vu3ZAcpR

４ 回答期限

  令和７年１１月１４日（金）

問合せ先

福岡県高齢者地域包括ケア推進課

介護人材確保対策室

担当：吉田（和）

電話：０９２－６４３－３３２７

e-mail：k-kaigojinzai@pref.fukuoka.lg.jp